PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО  РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Р Е Ш Е Н И Е

№ 33                                                                                           от 21 февраля 2018 года

Об определении членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса для работы со средствами видеонаблюдения при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В связи с применением на выборах Президента Российской Федерации в день голосования 18 марта 2018 года средств видеонаблюдения,  руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от  20  декабря  2017  года № 116/943-7 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная  комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Для осуществления работ со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области определить следующих членов комиссии с правом решающего голоса:

Сергунова Алексея Николаевича;
Яковлева Владимира Евгеньевича.

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Самарской области в срок до 25 февраля 2018 года.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева

PAGE
2